

**Ingredients and Allergy Information**

| | | | |
|----------------------|------------|--------------|----|
| Date of last review: | 19/03/2019 | Version No.: | V2 |
|----------------------|------------|--------------|----|

| | |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis PLC Stock Number | 78450703 |
| Name | The Lakes Distillery Gin Cracker Set |
| Ingredients | Gin |
| For allergens, see ingredients bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 20cl |
| Manufacturer's name and address | The Lakes Distillery Company plc, Setmurthy, Near Bassenthwaite Lake, Cumbria CA13 9SJ |
| Instructions for use | Crack open and enjoy! |
| Alcoholic Strength | 46.00% ABV |
| Suitable for vegetarians | Yes |
| Suitable for vegans | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable for wheat allergy sufferers | Yes |
| Suitable for egg allergy sufferers | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers | Yes |
| Free from alcohol | No |
| Free from artificial flavours | Yes |
| Free from artificial colours | Yes |